M
| j 1

2ad Miasta Bialo

.-’\flw"l‘(_) BIALOGARD

erard:
ul. 7'!!”'\4:_;;:1’].\ Cha

78-200 BIAL ¢ JGARD

NIP 672-100-18.14 Biatogard, dnia 28.08.2020 .

1ZP.271.1.8.2020

Wykonawcy zainteresowani udzialem w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pod
nazwa: ,,Prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych potozonego przy
ul. Fabrycznej 6 w Biatogardzie w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuje tres¢ odpowiedzi na pytania ztozone w postepowaniu o
udzielenie zamoéwienia publicznego.

Pytanie 1:

SIWZ, Rozdziat 2 Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 2.1.2 ppkt. C) pozycja 15) — zuzyte opony powstate
w gospodarstwach domowych

Jakiego rodzaju opony powstale w gospodarstwach domowych Wykonawca jest zobligowany do
przyjmowania w PSZOK?

W chwili obecnej odbiory zajmujacy sie utylizacjg opon rozrézniajg opony do aut: osobowych,
dostawczych, cigzarowych, pojazdéw rolniczych i specjalistycznych. Rodzaj przyjmowanych opon ma
wpltyw na warto$¢é koricowg kosztow $wiadczenia ustugi prowadzenia PSZOK.

Odpowiedz:

Zgodnie z regulaminem swiadczenia ustug przez PSZOK- zalagcznik do uchwaly Nr XXI1/188/2020
Rady Miejskiej Biatogardu z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie szczegdlowego sposobu i zakresu
$wiadczenia ustug w zakresie odbierania odpadow komunalnych od wiascicieli nieruchomosci
i zagospodarowania tych odpaddw, w zamian za uiszczong przez wiasciciela nieruchomosci oplate za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w PSZOK-u przyjmowane sg zuzyte opony powstate
w gospodarstwach domowych, do ktdrych zalicza sie zuzyte opony z samochodow osobowych jak i inne
opony np. po skuterach, quadach, pojazdach uzytkowanych w gospodarstwie domowym przez
wiasciciela nieruchomosci objgtego miejskim systemem gospodarowania odpadami komunalnymi.
W PSZOK nie sg przyjmowane zuzyte opony po pojazdach, ktére sg wykorzystywane do prowadzenia
dziatalnosci gospodarcze;.

Pytanie 2:
SIWZ, Rozdziat 2 Opis przedmioctu zamdwienia, pkt 2.27 ppkt. 1) dot. pozycji d) i e)

e Czy Zamawiajgcy w wskazanych kwotach w SIWZ pkt 2.27 ppkt. 1, pozycja d) oraz pozycja e)
uwzglednit planowane podwyzki optat w okresie trwania umowy?

» Czy Wykonawca zobowigzany jest do ponoszenia w trakcie trwania umowy optat dla Zamawiajgcego
zwigzanych z prowadzeniem PSZOK innych niz wymienione SIWZ pkt 2.27 ppkt., pozycja d) oraz
pozycja e)?
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Odpowiedz:

Podczas szacowania kosztéw zamdwienia Zamawiajacy uwzglednit planowane podwyzki optat w
okresie trwania umowy.

Wykonawca nie jest zobowigzany do ponoszenia w trakcie trwania umowy innych optat na rzecz
Zamawiajgcego zwigzanych z prowadzeniem PSZOK innych niz okreslone w SIWZ pkt. 2.27
ppk1.pozycja d), e).

mge Eilia Bury
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